/AGREB
od [from]: 28.7.2022.
do [to]:31.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

4. 200m SLOBODNO, Plivaci - Kvalifikacije
4. 200m FREESTYLE, Male - heats

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)

HR-JUN: 1:49.51, Karlo Percini¢ (2021.)

HR-MLS: 1:49.47, Ognjen Mari¢ (2019.)

HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Antonio Dakovi¢ 7 4 2002 KANTRIDA +0.66 14659 1:49.32 812 0 Q

50m: 25.04 100m: 53.30  150m: 1:21.61 200m: 1:49.32
1. 25.04 2. 28.26 3. 28.31 4. 271.71
2  Karlo Percini¢ 5 4 2004 MLADOST +0.70 %5089 1:50.57 785 0 Q
50m: 26.40 100m: 54.66  150m: 1:22.98 200m: 1:50.57
1. 26.40 2. 28.26 3. 28.32 4. 2759
3  Hrvoje Tomié 6 5 2005 GRDELIN +071 45295 1:51.33 769 0 Q
50m: 26.08 100m: 54.23  150m: 1:23.00 200m: 1:51.33
1. 26.08 2. 2815 3. 28.77 4. 28.33
4 Niko Jankovi¢ 6 4 2004 MLADOST +0.63 45033 1:51.53 764 0 Q
50m: 26.34 100m: 54.42  150m: 1:23.00 200m: 1:51.53
1. 26.34 2. 28.08 3. 28.58 4. 2853
5 Robert Vukicevi¢ 7 52002 MAKSIMIR +0.71 +5167 1:5255 744 0 Q
50m: 25.75 100m: 53.91 150m: 1:23.35 200m: 1:52.55
1. 2575 2. 28.16 3. 29.44 4. 29.20
6 Antonio Zwicker 6 6 2005 MLADOST +0.62 45850 1:53.85 719 0 Q
50m: 26.62 100m: 55.52 150m: 1:24.98 200m: 1:53.85
1. 26.62 2. 28.90 3. 29.46 4. 28.87
7  Vito Lon¢ari¢ 6 3 2005 MLADOST +0.76 15640 1:54.42 708 0 Q
50m: 27.44 100m: 55.76 150m: 1:25.01 200m: 1:54.42
1. 27.44 2. 28.32 3. 29.25 4. 29.41
8 Michel Brassard 5 52002 JuG +0.66 15400 1:55.78 683 0 Q
50m: 26.70 100m: 55.35 150m: 1:25.56 200m: 1:55.78
1. 26.70 2. 28.65 3. 30.21 4. 30.22
9 Franko Grgi¢ 7 32003 JADRAN +0.73 +5499 1:55.89 681 0 ¢
50m: 2594  100m: 54.63  150m: 1:25.36 200m: 1:55.89
1. 25.94 2. 28.69 3. 30.73 4. 3053
10 Grga Brkljaci¢ 5 3 2006 MLADOST +073 +5752 1:56.40 672 0 ¢
50m: 26.91 100m: 55.49  150m: 1:25.88 200m: 1:56.40
1. 26.91 2. 28.58 3. 30.39 4. 30.52
11 Grgo Mujan 6 2 1999 MAKSIMIR +0.71 45893 1:58.10 644 0 ¢
50m: 26.50 100m: 55.11  150m: 1:25.48 200m: 1:58.10
1. 26.50 2. 28.61 3. 30.37 4. 32.62
12 Luka Carapovié 5 2 2006 VUKOVAR +0.71 2:00.68 1:58.35 640 0 ¢
50m: 27.72 100m: 58.15  150m: 1:28.30 200m: 1:58.35
1. 27.72 2. 3043 3. 3015 4. 30.05
13 Petar Bari¢ 7 6 2004 MEDVESCAK +0.70 %5834 1:58.99 629 0 ¢
50m: 27.26  100m: 57.92  150m: 1:28.53 200m: 1:58.99
1. 27.26 2. 30.66 3. 30.61 4.  30.46
14 Dominik Habazin 7 2 2002 ZAGREBACKIPK +0.63 45880 1:59.35 624 0 q
50m: 27.11 100m: 57.34 150m: 1:28.46 200m: 1:59.35
1. 27.11 2. 3023 3. 3112 4. 30.89
15 lvan Petric¢evié 4 4 2006 JADRAN +0.64 20280 1:59.75 617 0 q
50m: 27.71 100m: 58.37 150m: 1:29.88 200m: 1:59.75
1. 27.71 2. 30.66 3. 31.51 4. 29.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Duje Krivosija 4 7 2005 JADRAN +0.61 20330 2:00.13 612 0
50m: 28.34 100m: 58.83  150m: 1:29.93 200m: 2:00.13
1. 28.34 2. 30.49 3. 3110 4. 30.20
17 lIvan Sicaja 5 6 2004 MLADOST +0.78 +5878 2:00.16 611 0
50m: 27.59  100m: 57.86  150m: 1:29.29 200m: 2:00.16
1. 27.59 2. 3027 3. 31.43 4. 30.87
18 Duje Kojundzi¢ 4 52004 MORNAR +0.66 2:0288 2:00.18 611 0
50m: 27.97 100m: 58.00  150m: 1:28.98 200m: 2:00.18
1. 27.97 2. 30.03 3. 30.98 4. 31.20
19 Mauro Bobanovi¢ 6 7 2005 PRIMORJE +0.63 20113 2:00.23 610 0
50m: 28.08 100m: 58.33  150m: 1:29.74 200m: 2:00.23
1. 28.08 2. 30.25 3. 31.41 4. 30.49
20 Luka Popovié 6 1 2006 SIBENIK +0.71 20194 2:00.40 608 0
50m: 27.07 100m: 57.00  150m: 1:28.49 200m: 2:00.40
1. 27.07 2. 29.93 3. 31.49 4. 31.91
21 NikSa Stanojevic 5 8 2005 NEVERA +0.70 2:0270 2:00.53 606 0
50m: 28.25 100m: 58.26  150m: 1:29.52 200m: 2:00.53
1. 28.25 2. 30.01 3. 31.26 4. 31.01
22 Filip Cvjeti¢anin 5 7 2003 MEDVESCAK +0.82 20163 2:00.60 605 0
50m: 27.97 100m: 58.10  150m: 1:29.18 200m: 2:00.60
1. 27.97 2. 3013 3. 31.08 4. 31.42
23 Ivan Tomi¢ 4 6 2006 GRDELIN +0.72 20295 2:00.61 604 O
50m: 28.32 100m: 58.63  150m: 1:29.90 200m: 2:00.61
1. 28.32 2. 30.31 3. 31.27 4. 30.71
24  lvica Patrun 4 3 2005 NOVIZAGREB  +0.74 2:0294 2:01.26 595 0
50m: 28.29  100m: 58.38  150m: 1:29.33 200m: 2:01.26
1. 28.29 2. 30.09 3. 30.95 4. 31.93
25 Luka Domovi¢ 4 2 2004 NOVIZAGREB  +0.63 20302 2:01.31 594 0
50m: 28.43  100m: 1:00.06 150m: 1:30.89 200m: 2:01.31
1. 28.43 2. 31.63 3. 30.83 4. 30.42
26 Niko Balenta 7 1 2005 TRESNJEVKA +0.76 20193 2:01.41 592 0
50m: 27.74 100m: 58.14  150m: 1:29.34 200m: 2:01.41
1. 27.74 2. 30.40 3. 31.20 4. 3207
27 Roko Krelja 4 12006 ARENA +077 20333 2:01.84 586 0
50m: 27.73 100m: 58.00  150m: 1:29.88 200m: 2:01.84
1. 27.73 2. 30.27 3. 31.88 4. 31.96
28 Robert Zauner 3 52007 MLADOST +0.66 20420 2:01.91 585 0
50m: 28.16  100m: 59.10  150m: 1:30.03 200m: 2:01.91
1. 28.16 2. 30.94 3. 3093 4. 31.88
29 Bozo Puhalovié 7 7 2002 ZADAR +0.67 20096 2:02.30 580 0
50m: 26.91 100m: 57.73  150m: 1:29.88 200m: 2:02.30
1. 26.91 2. 30.82 3. 3215 4. 32.42
30 Bruno Josipovi¢ 3 3 2005 DUBRAVA +0.64 20452 2:02.42 578 0
50m: 27.79  100m: 58.59  150m: 1:30.33 200m: 2:02.42
1. 27.79 2. 30.80 3. 31.74 4. 32.09
31 Vigo Muniti¢ 7 8 2004 DUBRAVA +0.72 20221 2:02.89 571 0
50m: 28.65 100m: 59.83  150m: 1:31.97 200m: 2:02.89
1. 28.65 2. 31.18 3. 3214 4. 30.92
32 Jura Domanovac 2 5 2007 DUBRAVA +0.64 20605 2:03.21 567 O
50m: 28.14  100m: 59.14  150m: 1:31.53 200m: 2:03.21
1. 28.14 2. 31.00 3. 3239 4. 31.68
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
33 Roko Rogulji¢ 4 8 2006 MLADOST +0.69 2:0343 2:03.46 563 0
50m: 28.31  100m: 59.66  150m: 1:31.26 200m: 2:03.46
1. 28.31 2. 31.35 3. 31.60 4. 3220
34 Josip Kovacevié¢ 3 7 2005 OSIJEK +0.68 20512 2:03.72 560 O
50m: 28.20 100m: 59.55 150m: 1:32.10 200m: 2:03.72
1. 28.20 2. 31.35 3. 3255 4. 31.62
35 Jakov Rimac 3 6 2006 DUBRAVA +0.71 20487 2:04.58 548 0
50m: 28.09 100m: 58.82  150m: 1:31.11 200m: 2:04.58
1. 28.09 2. 30.73 3. 3229 4. 33.47
36 Patrik Mlinac 5 1 2006 MEDVESCAK +0.74 2:0203 2:05.00 543 0
50m: 27.40 100m: 58.02  150m: 1:30.98 200m: 2:05.00
1. 27.40 2. 30.62 3. 32,96 4. 34.02
37 Fran Matijevi¢ 2 6 2006 KANTRIDA +0.70 2:0646 2:05.33 539 0
50m: 28.55  100m: 1:00.28 150m: 1:31.81 200m: 2:05.33
1. 28.55 2. 31.73 3. 31.53 4. 33.52
38 Noa Androi¢ 2 2 2006 PRIMORJE +0.64 2:0619 2:05.39 538 0
50m: 28.55  100m: 1:00.21 150m: 1:33.17 200m: 2:05.39
1. 28.55 2. 31.66 3. 32,96 4. 3222
39 Andro Gorski 1 5 2007 POSK +0.74 20847 2:05.55 536 0
50m: 29.24  100m: 1:00.47 150m: 1:32.94 200m: 2:05.55
1. 29.24 2. 31.23 3. 3247 4. 3261
40 Pavao Margeti¢ 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:03.91 2:05.94 531 0
50m: 28.16  100m: 59.70  150m: 1:32.68 200m: 2:05.94
1. 28.16 2. 31.54 3. 3298 4. 33.26
41  Lovro Sviben 6 8 2000 MEDVESCAK +0.72 20261+ 2:05.95 531 0
50m: 27.56 100m: 58.92  150m: 1:31.95 200m: 2:05.95
1. 27.56 2. 31.36 3. 33.03 4. 34.00
42  Filip Zupanovié 3 82007 MORNAR +0.72 2:0592 2:05.98 530 0
50m: 28.60 100m: 59.94  150m: 1:32.57 200m: 2:05.98
1. 28.60 2. 31.34 3. 32.63 4. 33.41
43 Marino Reljanovi¢ 2 7 2007 JADRAN +0.67 2:0748 2:06.30 526 0
50m: 29.92  100m: 1:02.33 150m: 1:35.19 200m: 2:06.30
1. 29.92 2. 32.41 3. 32.86 4. 3111
44  Simun Srzié 2 4 2007 SIBENIK +0.70 2:0596 2:06.61 522 0
50m: 29.12  100m: 1:01.37 150m: 1:34.29 200m: 2:06.61
1. 29.12 2. 3225 3. 3292 4, 3232
45 Luka Knezevi¢ 2 8 2006 VUKOVAR +0.67 20828 2:0691 519 0
50m: 30.08  100m: 1:02.65 150m: 1:35.38 200m: 2:06.91
1. 30.08 2. 3257 3. 3273 4. 3153
46 Fabian Gardasani¢ 1 4 2006 NEVERA +0.72 20836 2:07.29 514 0
50m: 29.60 100m: 1:02.07 150m: 1:35.01 200m: 2:07.29
1. 29.60 2. 3247 3. 32.94 4. 3228
47  Patrik Zagar 2 1 2006 MAKSIMIR +0.70 20727 2:07.73 509 0
50m: 29.29  100m: 1:01.74 150m: 1:35.38 200m: 2:07.73
1. 29.29 2. 3245 3. 33.64 4. 3235
48 Noa Kriz 2 32009 MLADOST +0.74 2:0644 2:08.73 497 0
50m: 28.69  100m: 1:01.47 150m: 1:34.86 200m: 2:08.73
1. 28.69 2. 3278 3. 33.39 4. 33.87
49 Nik$a Martinovi¢ 3 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.68 2:0563 2:08.77 497 0
50m: 29.45 100m: 1:02.31 150m: 1:36.08 200m: 2:08.77
1. 29.45 2. 32.86 3. 33.77 4. 32.69
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
50 Ante Sunara 1 3 2007 GRDELIN +0.67 20896 2:08.98 494 0
50m: 29.58  100m: 1:01.76 150m: 1:35.37 200m: 2:08.98
1. 29.58 2. 3218 3. 33.61 4. 33.61
51 Dominik Roksandi¢ 3 2 2005 MLADOST +0.68 20510 2:11.47 467 O
50m: 29.16  100m: 1:02.66 150m: 1:36.84 200m: 2:11.47
1. 29.16 2. 33.50 3. 34.18 4. 34.63
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/AGREB
od [from]: 28.7.2022.
do [to]:31.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE

4. 200m SLOBODNO, Plivaci - Kvalifikacije
4. 200m FREESTYLE, Male - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:48.57, Dominik Straga (2009.)

HR-JUN: 1:49.51, Karlo Percini¢ (2021.)

HR-MLS: 1:49.47, Ognjen Mari¢ (2019.)
HR-MLJ: 1:51.33, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
MLADI SENIORI
1 Antonio Dakovié 7 4 2002 KANTRIDA +0.66 14659 1:49.32 812 0
50m: 25.04 100m: 53.30  150m: 1:21.61 200m: 1:49.32
1. 25.04 2. 28.26 3. 28.31 4. 21.71
2 Karlo Peréinié 5 4 2004 MLADOST +0.70 45089 1:50.57 785 0
50m: 26.40 100m: 54.66 150m: 1:22.98 200m: 1:50.57
1. 26.40 2. 28.26 3. 28.32 4. 27.59
3  Hrvoje Tomié 6 5 2005 GRDELIN +0.71 +5295 1:51.33 769 0
50m: 26.08 100m: 54.23  150m: 1:23.00 200m: 1:51.33
1. 26.08 2. 28.15 3. 28.77 4. 28.33
4 Niko Jankovié¢ 6 4 2004 MLADOST +0.63 45033 1:51.53 764 0
50m: 26.34 100m: 54.42  150m: 1:23.00 200m: 1:51.53
1. 26.34 2. 28.08 3. 28.58 4. 28.53
5 Robert Vukicevié 7 5 2002 MAKSIMIR +0.71 +5167 1:5255 744 0
50m: 25.75 100m: 53.91  150m: 1:23.35 200m: 1:52.55
1. 2575 2. 28.16 3. 29.44 4. 29.20
6 Antonio Zwicker 6 6 2005 MLADOST +0.62 45850 1:53.85 719 0
50m: 26.62 100m: 55.52  150m: 1:24.98 200m: 1:53.85
1. 26.62 2. 28.90 3. 29.46 4. 28.87
7  Vito Loncari¢ 6 3 2005 MLADOST +0.76 15640 1:54.42 708 0
50m: 27.44 100m: 55.76  150m: 1:25.01 200m: 1:54.42
1. 27.44 2. 28.32 3. 29.25 4. 29.41
8 Michel Brassard 5 52002 JuG +0.66 145400 1:55.78 683 0
50m: 26.70 100m: 55.35 150m: 1:25.56 200m: 1:55.78
1. 26.70 2. 28.65 3. 30.21 4. 3022
9  Franko Grgi¢ 7 3 2003 JADRAN +0.73 45499 1:55.89 681 0
50m: 25.94 100m: 54.63 150m: 1:25.36 200m: 1:55.89
1. 2594 2. 28.69 3. 30.73 4. 3053
10 Grga Brkljaci¢ 5 3 2006 MLADOST +0.73 +5752 1:56.40 672 0
50m: 26.91 100m: 55.49 150m: 1:25.88 200m: 1:56.40
1. 26.91 2. 28.58 3. 30.39 4. 30.52
11 Luka Carapovié 5 2 2006 VUKOVAR +0.71 20068 1:58.35 640 0
50m: 27.72 100m: 58.15 150m: 1:28.30 200m: 1:58.35
1. 27.72 2. 3043 3. 30.15 4. 30.05
12 Petar Bari¢ 7 6 2004 MEDVESCAK +0.70 45834 1:58.99 629 0
50m: 27.26 100m: 57.92 150m: 1:28.53 200m: 1:58.99
1. 27.26 2. 30.66 3. 30.61 4. 30.46
13 Dominik Habazin 7 2 2002 ZAGREBACKIPK +0.63 45880 1:59.35 624 0
50m: 27.11  100m: 57.34  150m: 1:28.46 200m: 1:59.35
1. 27.11 2. 30.23 3. 3112 4. 30.89
14 Ivan Petricevic 4 4 2006 JADRAN +0.64 2:0280 1:59.75 617 0
50m: 27.71  100m: 58.37  150m: 1:29.88 200m: 1:59.75
1. 27.71 2. 30.66 3. 31.51 4. 29.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Duje Krivosija 4 7 2005 JADRAN +0.61 20330 2:00.13 612 0
50m: 28.34 100m: 58.83  150m: 1:29.93 200m: 2:00.13
1. 28.34 2. 30.49 3. 3110 4. 30.20
16 Ivan Sicaja 5 6 2004 MLADOST +0.78 +5878 2:00.16 611 0
50m: 27.59 100m: 57.86  150m: 1:29.29 200m: 2:00.16
1. 27.59 2. 3027 3. 31.43 4. 30.87
17 Duje Kojundzi¢ 4 52004 MORNAR +0.66 2:0288 2:00.18 611 0
50m: 27.97 100m: 58.00 150m: 1:28.98 200m: 2:00.18
1. 27.97 2. 30.03 3. 30.98 4. 31.20
18 Mauro Bobanovi¢ 6 7 2005 PRIMORJE +0.63 20113 2:00.23 610 0
50m: 28.08 100m: 58.33  150m: 1:29.74 200m: 2:00.23
1. 28.08 2. 30.25 3. 31.41 4. 30.49
19 Luka Popovié 6 1 2006 SIBENIK +0.71 20194 2:00.40 608 0
50m: 27.07 100m: 57.00 150m: 1:28.49 200m: 2:00.40
1. 27.07 2. 29.93 3. 31.49 4. 31.91
20 NikSa Stanojevic 5 8 2005 NEVERA +0.70 2:0270 2:00.53 606 0
50m: 28.25 100m: 58.26  150m: 1:29.52 200m: 2:00.53
1. 28.25 2. 30.01 3. 31.26 4. 31.01
21  Filip Cvjeti¢anin 5 7 2003 MEDVESCAK +0.82 20163 2:00.60 605 0
50m: 27.97 100m: 58.10  150m: 1:29.18 200m: 2:00.60
1. 27.97 2. 3013 3. 31.08 4. 31.42
22 Ivan Tomi¢ 4 6 2006 GRDELIN +0.72 20295 2:00.61 604 O
50m: 28.32 100m: 58.63  150m: 1:29.90 200m: 2:00.61
1. 28.32 2. 30.31 3. 31.27 4. 30.71
23 lvica Patrun 4 3 2005 NOVIZAGREB  +0.74 2:0294 2:01.26 595 0
50m: 28.29 100m: 58.38  150m: 1:29.33 200m: 2:01.26
1. 28.29 2. 30.09 3. 30.95 4. 31.93
24 Luka Domovi¢ 4 2 2004 NOVIZAGREB  +0.63 20302 2:01.31 594 0
50m: 28.43  100m: 1:00.06 150m: 1:30.89 200m: 2:01.31
1. 28.43 2. 31.63 3. 30.83 4. 30.42
25 Niko Balenta 7 1 2005 TRESNJEVKA +0.76 20193 2:01.41 592 0
50m: 27.74 100m: 58.14  150m: 1:29.34 200m: 2:01.41
1. 27.74 2. 30.40 3. 31.20 4. 3207
26 Roko Krelja 4 12006 ARENA +077 20333 2:01.84 586 0
50m: 27.73  100m: 58.00  150m: 1:29.88 200m: 2:01.84
1. 27.73 2. 30.27 3. 31.88 4. 31.96
27 Robert Zauner 3 52007 MLADOST +0.66 20420 2:01.91 585 0
50m: 28.16  100m: 59.10  150m: 1:30.03 200m: 2:01.91
1. 28.16 2. 30.94 3. 3093 4. 31.88
28 Bozo Puhalovié 7 7 2002 ZADAR +0.67 20096 2:02.30 580 0
50m: 26.91 100m: 57.73  150m: 1:29.88 200m: 2:02.30
1. 26.91 2. 30.82 3. 3215 4. 32.42
29 Bruno Josipovi¢ 3 3 2005 DUBRAVA +0.64 20452 2:02.42 578 0
50m: 27.79  100m: 58.59  150m: 1:30.33 200m: 2:02.42
1. 27.79 2. 30.80 3. 31.74 4. 32.09
30 Vigo Muniti¢ 7 8 2004 DUBRAVA +0.72 20221 2:02.89 571 0
50m: 28.65 100m: 59.83  150m: 1:31.97 200m: 2:02.89
1. 28.65 2. 31.18 3. 3214 4. 30.92
31 Jura Domanovac 2 5 2007 DUBRAVA +0.64 20605 2:03.21 567 0
50m: 28.14 100m: 59.14  150m: 1:31.53 200m: 2:03.21
1. 28.14 2. 31.00 3. 3239 4. 31.68
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Roko Roguljié¢ 4 8 2006 MLADOST +0.69 2:0343 2:03.46 563 0
50m: 28.31  100m: 59.66  150m: 1:31.26 200m: 2:03.46
1. 28.31 2. 31.35 3. 31.60 4. 3220

33 Josip Kovacevié 3 7 2005 OSIJEK +0.68 20512 2:03.72 560 O
50m: 28.20 100m: 59.55 150m: 1:32.10 200m: 2:03.72
1. 28.20 2. 31.35 3. 3255 4. 31.62

34 Jakov Rimac 3 6 2006 DUBRAVA +0.71 20487 2:04.58 548 0
50m: 28.09 100m: 58.82  150m: 1:31.11 200m: 2:04.58
1. 28.09 2. 30.73 3. 3229 4. 33.47

35 Patrik Mlinac 5 1 2006 MEDVESCAK +0.74 2:0203 2:05.00 543 0
50m: 27.40 100m: 58.02  150m: 1:30.98 200m: 2:05.00
1. 27.40 2. 30.62 3. 32,96 4. 34.02

36 Fran Matijevi¢ 2 6 2006 KANTRIDA +0.70 2:0646 2:05.33 539 0
50m: 28.55  100m: 1:00.28 150m: 1:31.81 200m: 2:05.33
1. 28.55 2. 31.73 3. 31.53 4. 33.52

37 Noa Androi¢ 2 2 2006 PRIMORJE +0.64 2:0619 2:05.39 538 0
50m: 28.55  100m: 1:00.21 150m: 1:33.17 200m: 2:05.39
1. 28.55 2. 31.66 3. 32,96 4. 3222

38 Andro Gorski 1 5 2007 POSK +0.74 20847 2:05.55 536 0
50m: 29.24  100m: 1:00.47 150m: 1:32.94 200m: 2:05.55
1. 29.24 2. 31.23 3. 3247 4. 3261

39 Pavao Margeti¢ 3 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.63 2:03.91 2:05.94 531 0
50m: 28.16 100m: 59.70  150m: 1:32.68 200m: 2:05.94
1. 28.16 2. 31.54 3. 3298 4. 33.26

40 Filip Zupanovié 3 82007 MORNAR +0.72 2:0592 2:05.98 530 0
50m: 28.60 100m: 59.94  150m: 1:32.57 200m: 2:05.98
1. 28.60 2. 31.34 3. 32.63 4. 33.41

41 Marino Reljanovi¢ 2 7 2007 JADRAN +0.67 2:0718 2:06.30 526 0
50m: 29.92  100m: 1:02.33 150m: 1:35.19 200m: 2:06.30
1. 29.92 2. 32.41 3. 32.86 4, 311

42  Simun Srzié¢ 2 4 2007 SIBENIK +0.70 2:0596 2:06.61 522 0
50m: 29.12  100m: 1:01.37 150m: 1:34.29 200m: 2:06.61
1. 29.12 2. 3225 3. 3292 4, 3232

43 Luka Knezevi¢ 2 8 2006 VUKOVAR +0.67 20828 2:06.91 519 0
50m: 30.08 100m: 1:02.65 150m: 1:35.38 200m: 2:06.91
1. 30.08 2. 3257 3. 3273 4, 3153

44  Fabian Gardasani¢ 1 4 2006 NEVERA +0.72 20836 2:07.29 514 0
50m: 29.60 100m: 1:02.07 150m: 1:35.01 200m: 2:07.29
1. 29.60 2. 3247 3. 32.94 4. 3228

45 Patrik Zagar 2 12006 MAKSIMIR +070 20727 2:07.73 509 0
50m: 29.29  100m: 1:01.74 150m: 1:35.38 200m: 2:07.73
1. 29.29 2. 3245 3. 33.64 4. 3235

46 Noa Kriz 2 32009 MLADOST +0.74 2:0644 2:08.73 497 0
50m: 28.69  100m: 1:01.47 150m: 1:34.86 200m: 2:08.73
1. 28.69 2. 3278 3. 33.39 4. 33.87

47 Niksa Martinovi¢ 3 1 2008 ZAGREBACKIPK +0.68 2:0563 2:08.77 497 0
50m: 29.45 100m: 1:02.31 150m: 1:36.08 200m: 2:08.77
1. 29.45 2. 32.86 3. 33.77 4. 32.69

48 Ante Sunara 1 3 2007 GRDELIN +0.67 20896 2:08.98 494 0
50m: 29.58  100m: 1:01.76 150m: 1:35.37 200m: 2:08.98
1. 29.58 2. 3218 3. 33.61 4. 33.61
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
49 Dominik Roksandi¢ 3 2 2005 MLADOST +0.68 20510 2:11.47 467
50m: 29.16  100m: 1:02.66 150m: 1:36.84 200m: 2:11.47
1. 29.16 2. 33.50 3. 34.18 4. 34.63
JUNIORI
1 Karlo Peréini¢ 5 4 2004 MLADOST +0.70 +50.89 1:50.57 785
50m: 26.40 100m: 54.66 150m: 1:22.98 200m: 1:50.57
1. 26.40 2. 28.26 3. 28.32 4. 27.59
2 Hrvoje Tomi¢ 6 5 2005 GRDELIN +0.71 5295 1:51.33 769
50m: 26.08 100m: 54.23  150m: 1:23.00 200m: 1:51.33
1. 26.08 2. 28.15 3. 28.77 4. 28.33
3 Niko Jankovié 6 4 2004 MLADOST +0.63 15033 1:51.53 764
50m: 26.34 100m: 54.42 150m: 1:23.00 200m: 1:51.53
1. 26.34 2. 28.08 3. 2858 4. 28.53
4 Antonio Zwicker 6 6 2005 MLADOST +0.62 15850 1:53.85 719
50m: 26.62 100m: 55.52  150m: 1:24.98 200m: 1:53.85
1. 26.62 2. 28.90 3. 29.46 4. 28.87
5 Vito Lon¢ari¢ 6 3 2005 MLADOST +0.76 15640 1:54.42 708
50m: 27.44 100m: 55.76  150m: 1:25.01 200m: 1:54.42
1. 27.44 2. 28.32 3. 29.25 4. 29.41
6 Grga Brkljaci¢ 5 32006 MLADOST +0.73 +5752 1:56.40 672
50m: 26.91 100m: 55.49  150m: 1:25.88 200m: 1:56.40
1. 26.91 2. 28.58 3. 30.39 4. 30.52
7  Luka Carapovié 5 2 2006 VUKOVAR +0.71 2:00.68 1:58.35 640
50m: 27.72 100m: 58.15  150m: 1:28.30 200m: 1:58.35
1. 27.72 2. 3043 3. 30.15 4. 30.05
8 Petar Bari¢ 7 6 2004 MEDVESCAK +0.70 45834 1:58.99 629
50m: 27.26  100m: 57.92  150m: 1:28.53 200m: 1:58.99
1. 27.26 2. 30.66 3. 30.61 4. 30.46
9 Ivan Petricevi¢ 4 4 2006 JADRAN +0.64 20280 1:59.75 617
50m: 27.71 100m: 58.37 150m: 1:29.88 200m: 1:59.75
1. 27.71 2. 30.66 3. 31.51 4. 29.87
10 Duje Krivosija 4 7 2005 JADRAN +0.61 20330 2:00.13 612
50m: 28.34 100m: 58.83  150m: 1:29.93 200m: 2:00.13
1. 28.34 2. 30.49 3. 31.10 4. 30.20
11 Ivan Sic¢aja 5 6 2004 MLADOST +0.78 45878 2:00.16 611
50m: 27.59 100m: 57.86  150m: 1:29.29 200m: 2:00.16
1. 27.59 2. 30.27 3. 3143 4. 30.87
12 Duje Kojundzi¢ 4 5 2004 MORNAR +0.66 20288 2:00.18 611
50m: 27.97 100m: 58.00  150m: 1:28.98 200m: 2:00.18
1. 27.97 2. 30.03 3. 30.98 4. 31.20
13 Mauro Bobanovié 6 7 2005 PRIMORJE +0.63 2:0+13 2:00.23 610
50m: 28.08 100m: 58.33  150m: 1:29.74 200m: 2:00.23
1. 28.08 2. 30.25 3. 314 4. 30.49
14 Luka Popovié 6 1 2006 SIBENIK +0.71 20194 2:00.40 608
50m: 27.07 100m: 57.00 150m: 1:28.49 200m: 2:00.40
1. 27.07 2. 29.93 3. 31.49 4. 31.91
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Niksa Stanojevi¢ 5 8 2005 NEVERA +0.70 2:0270 2:00.53 606 0
50m: 28.25 100m: 58.26  150m: 1:29.52 200m: 2:00.53
1. 28.25 2. 30.01 3. 31.26 4. 31.01

16 Ivan Tomié¢ 4 6 2006 GRDELIN +0.72 2:0295 2:00.61 604 0
50m: 28.32 100m: 58.63  150m: 1:29.90 200m: 2:00.61
1. 28.32 2. 30.31 3. 31.27 4. 30.71

17 lvica Patrun 4 3 2005 NOVIZAGREB  +0.74 2:0294 2:01.26 595 0
50m: 28.29 100m: 58.38  150m: 1:29.33 200m: 2:01.26
1. 28.29 2. 30.09 3. 30.95 4. 31.93

18 Luka Domovi¢ 4 2 2004 NOVIZAGREB  +0.63 2:03.02 2:01.31 594 0
50m: 28.43  100m: 1:00.06 150m: 1:30.89 200m: 2:01.31
